

重要提示
1.1 公司董事会、监事会及其董事、监事、高级管理人员保证本报告所载资料不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。
1.2 本半年度报告除包含半年度报告全文、报告全文同时刊载于中国证监会指定的信息披露网站外，投资者欲详细了解内...
1.3 公司负责人罗爱群、主管会计工作负责人罗爱群及会计机构负责人、会计主管人员 罗爱群、郑祥明；保证半年度报告内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

2.1 基本概况简介
2.2 联系人和联系方式
2.3 主要财务指标

2.3.1 主要财务指标
单位:元
项目 本报告期 上年同期 本报告期末比上年同期增减(%)
营业总收入(元) 114,001,315.78 73,966,137.91 54.13%

2.3.2 主要财务指标
单位:元
项目 本报告期 上年同期 本报告期末比上年同期增减(%)
基本每股收益(元/股) 0.2769 0.2238 23.73%

2.3.3 非经常性损益项目
单位:元
项目 本报告期 上年同期 本报告期末比上年同期增减(%)
非经常性损益项目 1,370,326.94

3.1 主营业务产品或服务情况表
单位:万元
产品分类或服务 营业收入 营业成本 毛利率(%)
高氯酸钾 10,817.25 7,480.74 29.09%

3.2 主营业务分地区情况
单位:万元
地区 营业收入 营业收入比上年同期增减(%)
内销 10,257.10 54.76%

3.3 主营业务及其构成发生重大变化的原因说明
3.4 报告期内发生的重大资产变化、资产结构变化的主要原因
3.5 报告期内发生资产减值准备计提情况

3.6 无形资产
3.7 研发投入
3.8 募集资金使用情况
3.9 重大诉讼、仲裁事项及诉讼进展情况

3.10 会计政策变更
3.11 会计估计变更
3.12 前期差错更正

3.13 资产负债表日后事项
3.14 关联方关系及其交易的披露
3.15 承诺事项及履行情况

3.16 聘任、解聘会计师事务所情况
3.17 内部控制自我评价报告
3.18 其他重大事项的披露

3.19 其他重大事项的披露
3.20 其他重大事项的披露

3.21 其他重大事项的披露
3.22 其他重大事项的披露

3.23 其他重大事项的披露
3.24 其他重大事项的披露

3.25 其他重大事项的披露
3.26 其他重大事项的披露

3.27 其他重大事项的披露
3.28 其他重大事项的披露

3.29 其他重大事项的披露
3.30 其他重大事项的披露

3.31 其他重大事项的披露
3.32 其他重大事项的披露

3.33 其他重大事项的披露
3.34 其他重大事项的披露

3.35 其他重大事项的披露
3.36 其他重大事项的披露

3.37 其他重大事项的披露
3.38 其他重大事项的披露

3.39 其他重大事项的披露
3.40 其他重大事项的披露

3.41 其他重大事项的披露
3.42 其他重大事项的披露

3.43 其他重大事项的披露
3.44 其他重大事项的披露

3.45 其他重大事项的披露
3.46 其他重大事项的披露

3.47 其他重大事项的披露
3.48 其他重大事项的披露

3.49 其他重大事项的披露
3.50 其他重大事项的披露

3.51 其他重大事项的披露
3.52 其他重大事项的披露

3.53 其他重大事项的披露
3.54 其他重大事项的披露

3.55 其他重大事项的披露
3.56 其他重大事项的披露

厦门三维丝环保股份有限公司

2011 半年度报告摘要

证券代码:300056 证券简称:三维丝 公告编号:2011-022

4.2.1 收购资产
4.2.2 出售资产
4.2.3 其他重大资产出售或收购资产公告刊登后,该事项的进展情况及对报告期经营成果及财务状况的影响

4.3 公司股权激励计划实施情况
4.4 重大关联交易
4.4.1 与日常经营相关的关联交易
4.4.2 收购资产

4.4.3 出售资产
4.4.4 其他重大资产出售或收购资产公告刊登后,该事项的进展情况及对报告期经营成果及财务状况的影响

4.5 其他重大资产出售或收购资产公告刊登后,该事项的进展情况及对报告期经营成果及财务状况的影响

4.6 证券投资情况
4.7 承诺事项履行情况
4.8 其他重大事项的披露

4.9 其他重大事项的披露
4.10 其他重大事项的披露

4.11 其他重大事项的披露
4.12 其他重大事项的披露

4.13 其他重大事项的披露
4.14 其他重大事项的披露

4.15 其他重大事项的披露
4.16 其他重大事项的披露

4.17 其他重大事项的披露
4.18 其他重大事项的披露

4.19 其他重大事项的披露
4.20 其他重大事项的披露

4.21 其他重大事项的披露
4.22 其他重大事项的披露

4.23 其他重大事项的披露
4.24 其他重大事项的披露

4.25 其他重大事项的披露
4.26 其他重大事项的披露

4.27 其他重大事项的披露
4.28 其他重大事项的披露

4.29 其他重大事项的披露
4.30 其他重大事项的披露

4.31 其他重大事项的披露
4.32 其他重大事项的披露

4.33 其他重大事项的披露
4.34 其他重大事项的披露

4.35 其他重大事项的披露
4.36 其他重大事项的披露

4.37 其他重大事项的披露
4.38 其他重大事项的披露

4.39 其他重大事项的披露
4.40 其他重大事项的披露

4.41 其他重大事项的披露
4.42 其他重大事项的披露

4.43 其他重大事项的披露
4.44 其他重大事项的披露

4.45 其他重大事项的披露
4.46 其他重大事项的披露

4.47 其他重大事项的披露
4.48 其他重大事项的披露

4.49 其他重大事项的披露
4.50 其他重大事项的披露

4.51 其他重大事项的披露
4.52 其他重大事项的披露

4.53 其他重大事项的披露
4.54 其他重大事项的披露

销售费用 8,832,690.84 8,279,454.23 3,239,865.33 3,239,865.33
管理费用 10,119,564.21 9,292,348.28 6,091,356.32 6,091,356.32
财务费用 -2,005,591.17 -1,982,109.48 244,192.03 244,192.03

资产减值损失 2,133,831.86 2,057,545.26 1,801,891.58 1,801,891.58
公允价值变动收益(损失以“-”号填列)
投资收益(损失以“-”号填列) 1,399,730.60 1,280,453.83

其中:对联营企业和合营企业的投资收益
营业外收入 1,370,326.94 1,370,326.94 1,879,025.54 1,879,025.54
营业外支出 9,835.53 9,835.53 61.40 61.40

其中:非流动资产处置损益
公允价值变动收益(损失以“-”号填列) 17,294,000.06 17,185,477.71 12,545,704.37 12,545,704.37
营业外收入 2,838,884.87 2,834,254.28 1,875,825.13 1,875,825.13

净利润(净亏损以“-”号填列) 14,425,115.19 14,351,223.43 10,669,879.24 10,669,879.24
归属于母公司所有者的净利润 14,399,253.07 14,351,223.43 10,669,879.24 10,669,879.24

少数股东损益 25,862.12
六、每股收益
(一)基本每股收益 0.2769 0.2760 0.2238 0.2238
(二)稀释每股收益 0.2760 0.2760 0.2238 0.2238

七、其他综合收益
八、综合收益总额 14,425,115.19 14,351,223.43 10,669,879.24 10,669,879.24
归属于母公司所有者的综合收益总额 14,399,253.07 14,351,223.43 10,669,879.24 10,669,879.24

归属于少数股东的综合收益总额 25,862.12
本期发生同一控制下企业合并的,被合并方在合并前实现的净利润为:0.00元。
7.2 现金流量表
编制单位:厦门三维丝环保股份有限公司 2011年1-6月

单位:元
项目 本期金额 上期金额
一、经营活动产生的现金流量:
销售商品、提供劳务收到的现金 109,312,866.86 108,652,876.26

客户存款和同业存放款项净增加额
向中央银行借款净增加额
向其他金融机构拆入资金净增加额
收到原保险合同保费取得的现金
收到再保业务现金净额

收到其他与经营活动有关的现金 6,515,736.90 6,223,621.42
经营活动现金流入小计 117,002,471.03 116,050,364.95

购买商品、接受劳务支付的现金 120,446,646.22 119,604,622.32
支付给职工以及为职工支付的现金 9,875,369.50 9,654,433.28

支付的各项税费 4,074,722.40 3,794,083.06
支付其他与经营活动有关的现金 13,977,388.00 11,265,631.60

经营活动现金流出小计 148,374,126.14 144,318,812.66
经营活动产生的现金流量净额 -31,371,655.09 -28,268,447.71

二、投资活动产生的现金流量:
收回投资收到的现金
取得投资收益收到的现金
处置固定资产、无形资产和其他长期资产收回的现金净额

处置子公司及其他营业单位收到的现金净额 2,203,040.50 2,203,040.50
收到其他与投资活动有关的现金 2,203,040.50 2,203,040.50

投资活动现金流入小计 4,406,081.00 4,406,081.00
购建固定资产、无形资产和其他长期资产支付的现金 77,650,657.63 88,659,133.90

投资支付的现金 13,699,000.00
取得子公司及其他营业单位支付的现金净额
支付其他与投资活动有关的现金 77,650,657.63 88,659,133.90

投资活动现金流出小计 86,349,737.63 93,118,174.90
投资活动产生的现金流量净额 -81,943,656.63 -88,712,093.90

三、筹资活动产生的现金流量:
吸收投资收到的现金 7,000,000.00
发行股票收到的现金 7,000,000.00

其中:子公司吸收少数股东投资收到的现金 7,000,000.00
取得借款收到的现金 41,990,942.23 41,990,942.23

发行债券收到的现金
收到其他与筹资活动有关的现金 7,156,482.59 7,156,482.59

筹资活动现金流入小计 49,147,424.82 49,147,424.82
偿还债务支付的现金 3,278,977.09 3,278,977.09

支付利息、股利等支付的现金 20,024,158.72 20,024,158.72
支付其他与筹资活动有关的现金 20,024,158.72 20,024,158.72

筹资活动现金流出小计 43,323,135.81 43,323,135.81
筹资活动产生的现金流量净额 5,824,288.99 5,824,288.99

四、汇率变动对现金及现金等价物的影响
五、现金及现金等价物净增加额 17,808,107.36 17,808,107.36

期初现金及现金等价物余额 113,617,367.73 113,617,367.73
期末现金及现金等价物余额 131,425,475.09 131,425,475.09

7.3 利润分配
7.4 合并所有者权益变动表(附后)
7.5 母公司所有者权益变动表(附后)

7.6 补充资料
7.7 其他补充资料

7.8 其他补充资料
7.9 其他补充资料

7.10 其他补充资料
7.11 其他补充资料